АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  06.08.2015

             №  883         .
ст-ца Кущевская
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации муниципального образования

Кущевский район от  2 ноября  2015 года № 1103

«Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей

на территории муниципального образования

Кущевский район»

В целях исполнения Федерального закона от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения» и Закона Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», а также в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 2 ноября 2015 года № 1103 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования Кущевский район» изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район, начальника отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, связи В.И.Кравченко.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие со 2 марта 2016 года.

Глава муниципального образования

Кущевский район

              С.В.Ламонов